68128-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “Q”, por 
ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
3.077,03 (três mil, setenta e sete reais e três centavos); Estabilidade Econômica: R$ 
1.258,72 (hum mil, duzentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos); 
Adicional por Tempo de Serviço  - Quinquênios (07): R$ 2.153,92 (dois  mil, cento e 
cinquenta e três reais e noventa e dois centavos); Adicional por Tempo de Serviço - 8º 
Quinquênio Proporcional LC nº. 276/2015 (3,12%): R$ 9,61 (nove reais e sessenta e 
um centavos)  e Adicional de Titularidade 30%: R$ 923,11  (novecentos e vinte e três 
reais e onze centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 1.965.432-0/2002 e 6.178.163-
3/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22  dias do  mês 
de  outubro  de  2015. 

PAULO GARCIA

[...]

aposentado no cargo de Artífice de Serviços e Obras Publicas, Grau 6, Referência “J” 
por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.020,13 (hum mil, vinte reais e treze centavos); Adicional por Tempo de Serviço -
Quinquênios (07): R$ 714,09 (setecentos e quatorze reais e nove centavos) e Adicional 
por Tempo de Serviço - 8º Quinquênio Proporcional LC 276/20015 (11,51%): R$ 
11,74 (onze reais e setenta e quatro centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 1.506.440-
4/1999 e 5.995.721-0/2014. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

47627-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “N” por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
2.815,93 (dois mil, oitocentos e quinze reais e noventa e três centavos); Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 1.689,56 (hum mil, seiscentos e oitenta e 
nove reais e cinquenta e seis centavos) e Adicional de Titularidade 50%: R$ 1.407,97 
(hum mil, quatrocentos e sete  reais e noventa e sete centavos), nos termos do Processo 
n.º  6.203.945-1/2015.

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22  dias do  mês 
de  outubro  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

14966-01, aposentada no cargo de Assistente Administrativo, Nível  III, Referência “I”, 
por ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.057,03 (hum mil, cinquenta e sete reais e três centavos); Estabilidade Econômica: R$ 
1.496,91 (hum mil, quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e um centavos) e 
Quinquênios (06): R$ 634,22 (seiscentos e trinta e quatro reais e vinte e dois centavos), 
nos termos do Processo n.º 6.135.833-1/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22  dias do  mês 
de  outubro  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia